平成 18 年 12 月 27 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮 島 大 祐

  （コード番号 8972）

投資信託委託業者（資産運用会社）

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮 島 大 祐

問合せ先 財務企画部長 田 島 正 彦

 TEL．03-5288-7629

投資信託委託業者における業務の方法等の変更の認可取得に関するお知らせ

 ケネディクス不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する投資信

託委託業者であるケネディクス・リート・マネジメント株式会社が平成18年11月27日付にて行った、

投資信託及び投資法人に関する法律第10条の2に基づく業務の方法等の変更にかかる認可申請に付き

まして、以下のとおり本日付で認可を取得しましたのでお知らせいたします。

なお、当該認可申請の内容等につきましては、平成 18 年 11 月 28 日付「投資信託委託業者における

業務の方法等の変更の認可申請に関するお知らせ」にて公表しています。

記

１． 認可申請（業務の方法等の変更）の内容

①業務方法書記載の資産運用会社が運用を行う資産の種類についての追加(変更)

・ 地役権

・ 不動産等への投資に付随して取得する著作権等

・ 不動産等への投資に付随して取得する民法に規定する動産

・ 不動産等への投資に付随して取得するその他の権利

②会社法施行に伴う条文の変更

③その他字句の修正及び統一

２． 認可申請の理由

①会社法が施行されたことによる条文の修正

②運用対象資産の種類の追加

３． 認可取得日

平成 18 年 12 月 27 日

４． 今後の見通し

本投資法人の平成 19 年 4月期の運用状況への影響はなく、業績予想の修正はありません。

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com